en la ciudad de San Francisco de Quito el 6 de marzo de 1998. La duración 

de la compañía será de cien años a partir de la fecha de inscripción en el 

Registro Mercantil. 

La Compañía tiene un capital social de mil seiscientos dólares de los 

Estados Unidos de América US$ 1.600 dividido en mil seiscientas acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar cada una. 

2. OPERACIONES 

La compañía tiene por objeto la producción, cultivo, distribución, 
comercialización, importación y exportación de flores y plantas en general. 

Compraventa, instalación y manejo de invernaderos incluyendo insumos,